
令和６年(2024 年)１月２６日 

 第３学年保護者の皆様 

滋賀県立石部高等学校 

                                        校 長  遠 藤  彰 

第２６回卒業証書授与式の挙行について（ご案内） 

 

  大寒の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は

本校教育に格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

早いもので３年前に入学されたお子様が所定の教育課程を修了し卒業を迎えることと

なりました。心よりお慶び申し上げます。 

つきましては、第２６回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。ぜひともご

参列くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 １ 日 時    令和６年３月１日（金） 開場  午前 ９時００分 

卒業生入場    午前 ９時５５分 

               ＊午前９時４０分までに入場をお願いします。 

          開   式    午前１０時００分 

 ２  式 場    石部高等学校体育館 

 

 ３ 学校からのお願い 

・式への参列は今年度の卒業生の保護者の方に限らせていただいています。 

    ・事前の参列申し込みは不要です。当日、校舎入口の受付にお越しください。 

（＊受付は９時００分から行います。） 

    ・お車で来校される場合は、本校前庭の駐車場に駐車して下さい。 

    ・肖像権の保護のため、式の撮影等はご遠慮ください。 

     ・上履き（スリッパ）と下足を入れる袋をご持参ください。 

    ・必要に応じて感染症予防にご協力をお願いします。 

 

 



  石部駅からのバス（運行計画表は下記参照）もご利用頂けます。 

臨時バス便（卒業式特別運行）について 

 

湖南市コミュニティバス「めぐるくん」  

（行き）ＪＲ石部駅→石部高校 

 

定 時 便 

 

臨時バス便（直通） 

 

９：００発  ９：０９着 

 

 

な  し 

 

 

（帰り）石部高校→ＪＲ石部駅 

 

定 時 便 

 

臨時バス便（直通） 

 

１１：５４発  １２：１４着 

（大型１台） 

 

 

１２：２５発  １２：３５着 

（大型１台） 

 

☆バス利用料金（片道）は２５０円です。小銭をご用意ください。 


